DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DA TÉCNICA DE
ESTABILIZAÇÃO POR SOLIDIFICAÇÃO A PARTIR DA INCORPORAÇÃO DE RESÍDUO
DE GRANITO EM MATRIZ CIMENTÍCIA VISANDO SUA UTILIZAÇÃO COMO
CONSTITUINTE DE CONCRETO PARA PISOS de autoria de MÁRIO GOMES DA SILVA
JÚNIOR, ANA CRISTINA SILVA MUNIZ, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34661

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34661